
Dz.U./S S243
18/12/2023
763366-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:763366-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnice: Olej napędowy
2023/S 243-763366

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 555-20-72-738
Adres pocztowy: Nowy Dwór 35
Miejscowość: Chojnice
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
E-mail: sekretariat@zzonowydwor.pl 
Tel.:  +48 523987846
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zzonowydwor.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego Sp. z o. o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
Numer referencyjny: ZP/ZZO/16/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl
http://www.zzonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings


Dz.U./S S243
18/12/2023
763366-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy 
Dwór Sp. z o.o.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o., Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Dostawy oleju napędowego do silników diesla właściwego dla pory roku (letni, przejściowy, zimowy, w tym 
przeznaczonego do stosowania w warunkach zimowych i w surowym klimacie arktycznym o obniżonej 
temperaturze zablokowania zimnego filtra oraz z obniżoną temperaturą mętnienia, z zastosowaniem wielkości 
udzielonego rabatu Wykonawcy dla paliw ujętych w umowie).
W okresie od 16 listopada do ostatniego dnia lutego należy dostarczać olej napędowy odporny na ujemne 
temperatury tj. - 10ºC i niższe. W zależności od swoich bieżących potrzeb, Zamawiający w trakcie trwania 
umowy (przez okres 12 miesięcy) będzie składał Wykonawcy jednostkowe zamówienia na dostawę oleju 
napędowego. Dostawy przedmiotu zamówienia będą realizowane autocysterną wyposażoną w zalegalizowany 
licznik paliwa do zbiornika na olej napędowy o pojemności 5.000 l, będący własnością Zamawiającego – w 
szacunkowej ilości – 200 000 litrów w całym okresie realizacji umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zakupu mniejszej lub większej ilości, co nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę 
jakichkolwiek roszczeń.
Rozliczenie nastąpi na podstawie faktycznie dostarczonej ilości paliwa. Miejscem dostawy oleju napędowego 
będzie Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. w gminie Chojnice. Realizacja każdej 
dostawy będzie odbywać się w ciągu maksymalnie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia (bez 
wliczania sobót, niedziel oraz świąt). Dostarczone przez Wykonawcę paliwo musi spełniać wymagania 
jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2020 r., poz. 727).
Rozliczenie następuje po wystawieniu faktury VAT. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktur VAT 
będzie zatankowany olej napędowy w litrach do zbiornika znajdującego się na terenie siedziby Zamawiającego 
z ceną z dnia dostawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności liczony od dnia otrzymania faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 24/02/2024
Koniec: 23/02/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S243
18/12/2023
763366-2023-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 
Szczegółowe informacje dotyczące wniesienia wadium zostały określone w Rozdziale XIV SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów. Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli wykaże posiadanie 
koncesji uprawniającej do obrotu paliwami płynnymi oraz uprawnienia do wykonywania działalności 
gospodarczej, a także dodatkowe uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie sytuacji finansowej lub ekonomicznej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 400 000 PLN. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie spełnienie warunku w zakresie sytuacji finansowej i ekonomicznej Wykonawcy 
wykazują łącznie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w 
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie po jednej dostawie oleju napędowego w ilości min. 
5000 l każda dostawa dla co najmniej dwóch różnych podmiotów oraz załączy dowody, że dostawy zostały 
wykonane należycie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S243
18/12/2023
763366-2023-PL

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/01/2024
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/01/2024
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Zamawiający nie przewiduje jawnej sesji otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 „Ustawy Pzp” zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w Rozdziale VI SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także 
wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 3 i 4 

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S243
18/12/2023
763366-2023-PL

5 / 5

wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Waszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/12/2023

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

